UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lect[i]o nona

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

Tres. Gloria. Tres. **In**ter-  
tio noc. añ. Miserere mei fili  
dauid quid vis vt faciam tibi  
hi dñe vt videam. **ps consueta.**

**Antiphona.** Cecus sedebat secus viam  
et clamabat misere mei fili dauid.  
**añ.** Cecus magis ac magis  
clamabat vt eum dñs illu-  
minaret. **Ps.** Ego dixi dñe.

**I**n illo tpe **Secundum lucam**  
Assumpsit iesus duode-  
cim discipulos suos et ait illis  
Ecce ascendimus hierosoly-  
mam et consummabuntur om-  
nia que scripta sunt p prophas  
de filio hominis. Et reliqua.

**Sermone beati Gregorii pa-**

**R**edemptor noster prudens  
ex passione sua discipulorum  
animos perturbandos eis lon-  
ge añ et eiusdem passionis penam  
et resurrectionis sue gloriam p  
dixit vt cum morientem sicut pre-  
dictum est cerneret etiam resurrectu-  
rum non dubitaret Tu autem. **R.**  
Temptauit deus abraham et  
dixit ad eum tolle filium tuum quem  
diligis ysaac et offeres illum  
tibi in holocaustum. Super vnuz  
motum quem dixero tibi. **Im-**  
mola deo sacrificium laudis:  
et redde altissimo vota tua.  
Super vnum. **Lectio octaua.**

**S**ed quia carnales adhuc disci-  
puli nullo modo valebant cape-  
re verba mysterij venit ad mi-  
raculum antecorpus oculos cecum  
lumine recepit: vt qui celestis my-

sterij verba non caperent eos  
ad fidem celestia facta solida-  
rent. Sed miracula domini  
et saluatoris nostri sic accipie-  
da sunt fratres mei vt in veri-  
tate credantur facta et tamen p  
significationem nobis aliquid innu-  
ant. Tu autem. **R.** Angelus domini  
vocauit abraham dicens ne ex-  
tendas manum tuam super puerum  
Eo quod timeas dominum. **Et** be-  
nedicetur in te omnes tribus ter-  
re Eo quod timeas. **Lectio nona.**

**O**pera quippe eius et p potestatem  
aliud ostendit et p mysterium  
aliud loquitur. Ecce enim  
quis iuxta historiam cecus iste  
fuerit ignoramus: sed tamen  
quem p mysterium significet noui-  
mus. Cecum quippe est genus  
humanum quod in pentapite-  
mo a paradisi gaudij expul-  
sum claritatem superni lucis ig-  
norans damnationis sue tene-  
bras patitur: sed tamen p re-  
demptoris sui pietatem illumina-  
tur vt interne lucis gaudia  
iam p desiderium videat: atque in  
via vite boni operis gressus po-  
nat. **T. R.** Cecus sedebat secus  
viam transeunte domino et ex-  
clamauit ad eum. ait illi domi-  
nus quid vis vt faciam tibi.  
Raboni vt videam lumine. **Ps.**  
Et qui preibant increpabant  
eum vt taceret: ipse vero multo  
magis clamabat Raboni vt  
videam lumine. **Gloria Raboni vt**